

ANGEL ARTURO HERNANDEZ VALLES
CALZADA GRAL LUIS 592 1070592

CONOCIDA 592
VICTORIA TAMP. C.P. 87000
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 45256986
RFC: HEVA930506UE1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0424996486	072 810 00424996486 2	\$50,066.75	\$11,399.11
TOTAL			\$50,066.75	\$11,399.11

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 50,066.75
+ Total de depósitos	\$ 92,768.49
- Total de retiros	\$ 131,436.13
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 11,399.11
Saldo disponible al día*	\$ 11,399.11
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 17,533.36
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 23,400.00-
Compras en comercios	\$ 3,003.69-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 26,403.69-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$50,066.75)



DEPÓSITOS	\$92,768.49
RETIROS	\$131,436.13
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$11,399.11

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			50,066.75
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155338281 renta de angel AL R.F.C. OIAY721128MN7		1,500.00	48,566.75
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800782030707332		1,088.00	47,478.75
04-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		10.00	47,468.75
05-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		10.00	47,458.75
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010437281212, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Mercado Pag (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602054946569523 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 08:48:45		458.75	47,000.00
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133180000095343307, BXI SPEI BCO:133 BENEF:Tarjet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602054946574209 RFC: ND IVA: . 0 ACTINVER HORA LIQ: 08:50:51		30,000.00	17,000.00
06-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		10.00	16,990.00
06-FEB-26	MBAN01002602090089609354 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:30:36 DEL CLIENTE IVAN JAVIER HERNANDEZ VALLES DE LA CLABE 012580014331954659 CON RFC HEVI700917HT6 CONCEPTO: Alicia Hernandez REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090089609354	1.00		16,991.00
06-FEB-26	MBAN01002602090089609776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:42:03 DEL CLIENTE IVAN JAVIER HERNANDEZ VALLES DE LA CLABE 012580014331954659 CON RFC HEVI700917HT6 CONCEPTO: Alicia Hernandez REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090089609776	60,000.00		76,991.00
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133180000095343307, BXI SPEI BCO:133 BENEF:Tarjet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), opcional CVE RASTREO: 3843CP06202602064953482155 RFC: ND IVA: . 0 ACTINVER HORA LIQ: 19:47:46		60,000.00	16,991.00
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 AL R.F.C. VISS920507T18 , A LA CUENTA: 0424672351 opcional IVA: . 0		5,000.00	11,991.00
09-FEB-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425IZ2		148.00	11,843.00
10-FEB-26	Order o-y46fqto MONEDA ORIGEN: 184.58 MXN USD : 185.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602082190512609 FECHA Y HORA AUT: 260208 0419		185.50	11,657.50
10-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		10.00	11,647.50
10-FEB-26	ORDER O Y46FQTO REF 74987506040000942722091 AUT 000592 09/02/2026 T6698 TU COMPRA REALIZADA EL 09/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 10/02/2026		73.69	11,573.81
11-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		25.00	11,548.81
12-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		25.00	11,523.81
12-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		150.00	11,373.81
13-FEB-26	20202633408043030280012395 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280012395	13,645.56		25,019.37
13-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		25.00	24,994.37
16-FEB-26	BANORTEASIST RFC:IAS 170313797		187.00	24,807.37
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800782030707332		333.82	24,473.55
18-FEB-26	T1 TELCEL PYR RFC:CPA 180810PH5		10.00	24,463.55
18-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800782030707332		587.84	23,875.71
18-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$11,500.00 MXN de tu cuenta **6486 con la tarjeta virtual **7594 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:14 hrs. - N80836		11,500.00	12,375.71
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 AL R.F.C. VISS920507T18 , A LA CUENTA: 0424672351 IVA: . 0		8,000.00	4,375.71
19-FEB-26	202602194013300000000038485470 SPEI RECIBIDO, BCO:0133 ACTINVER HR LIQ: 15:43:47 DEL CLIENTE ANGEL HERNANDEZ VALLES DE LA CLABE 133180000095343307 CON RFC HEVA930506HTSRLN07 CONCEPTO: Transferencia a Angel Arturo Hernandez V REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 202602194013300000000038485470	10,000.00		14,375.71
19-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$11,500.00 MXN de tu cuenta **6486 con la tarjeta virtual **4779 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:27 hrs. - N80836		11,500.00	2,875.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672281991 con tu cuenta ***6486 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:52 hrs. - N08502		200.00	2,675.71
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		47.00	2,628.71
25-FEB-26	STEAMGAMES.COM 4259522985 MONEDA ORIGEN: 150.78 MXN USD : 151.53 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4800782033857662 FECHA Y HORA AUT: 260223 0411		151.53	2,477.18
25-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672233267 con tu cuenta ***6486 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 21:12 hrs. - N08502		200.00	2,277.18
26-FEB-26	20202633408056040280001773 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280001773	9,121.93		11,399.11

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada